
 

 

         

           

           

МИНТРАНС РОССИИ       

РОСМОРРЕЧФЛОТ       
       

Федеральное государственное бюджетное       

образовательное учреждение высшего       

образования       

«Волжский государственный университет       

водного транспорта»       

(ФГБОУ ВО «ВГУВТ»)       
           

П Р И К А З       

от «17» августа 2024 г. № 293-Спо/1       

      

г.Нижний Новгород       
           

Зачисление       

 

В соответствии с правилами приема в университет и на основании решения приемной комиссии 

(подкомиссии) (протокол № 3 от 07.08.2024) 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить с 1 сентября 2024 г. в Самарский филиал ФГБОУ ВО «ВГУВТ» на 1 курс на обучение 

по образовательной программе среднего профессионального образования по специальности    в 

рамках направления подготовки 23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по 

видам) на основании заявления на поступление, аттестата об основном общем  образовании на 

очную форму обучения на места в пределах общего конкурса за счет бюджетных ассигнований 

федерального бюджета, как прошедших по конкурсу и представивших заявление о согласии на 

зачисление следующих лиц: 

№ ФИО Дата 

рождения 

Окончил учебное заведение Дата 

окончания 

Набранные 

баллы 

 1.  Медянцеву Ксению 

Сергеевну 

29.06.2008 ГБОУ СОШ  № 2 имени ГС 

Г.Н. Гурьянова ж-д. ст. 

Шентала МР Шенталинский  

Самарской области 

2024 4,6875 

 2.  Широкову Арину 

Сергеевну 

27.06.2008 МБОУ "Школа № 105 имени 

М.И. Рунт" г.о. Самара 

2024 4,5625 

 3.  Ухтверову Розу 

Леонидовну 

18.08.2008 МБОУ "Школа № 40 им. 

дважды ГСС маршала А.М. 

Василевского" г.о. Самара 

2024 4,4706 

 4.  Морозова Ярослава 

Алексеевича 

20.06.2008 МОУ "Школа № 48 " г. 

Самара 

2024 4,4444 

 5.  Семенову Ульяну 

Сергеевну 

18.07.2008 ГБОУ СОШ  № 2 имени ГС 

Г.Н. Гурьянова ж-д. ст. 

Шентала МР Шенталинский  

Самарской области 

2024 4,4375 

 6.  Артемьеву Ангелину 

Юрьевну 

30.11.2008 ГБОУ СОШ  № 2 имени ГС 

Г.Н. Гурьянова ж-д. ст. 

Шентала МР Шенталинский  

Самарской области 

2024 4,375 

 7.  Баранова Александра 

Сергеевича 

07.10.2007 ГБОУ Самарской области 

средняя образовательная 

школа №5 "Образовательнй 

центр" им. М.П. Бочарикова 

г. Новокуйбышевска 

2024 4,3529 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Новиков Денис Владимирович
Должность: Директор филиала
Дата подписания: 20.08.2024 09:57:57
Уникальный программный ключ:
3357c68ce48ec4f695c95289ac7a9678e502be60



 8.  Мачкова Кирилла 

Сергеевича 

23.03.2008 ГБОУ Самарской области 

ООШ №21 имени ГСС Е. А. 

Никонова города 

Новокуйбышевска г.о. 

Новокуйбышевск Самарской 

области 

2024 4,3529 

 9.  Мардасова Романа 

Алексеевича 

21.06.2008 ГБОУ Самарской области 

СОШ №1 

"Образовательныйцентр" им. 

С.В. Вавилова с. Борское МР 

Борский 

2024 4,2353 

 10.  Прошину Яну 

Алексеевну 

30.09.2008 ГБОУ Самарской области 

ООШ № 4 г. Похвистнево 

2024 4,2353 

 11.  Марфутина Дмитрия 

Владимировича 

19.04.2009 МБОУ "Школа № 40 им. 

дважды ГСС маршала А.М. 

Василевского" г.о. Самара 

2024 4,2352 

 12.  Левочкина Василия 

Сергеевича 

26.09.2008 МБОУ "Школа № 170 с 

кадетским отделением-

интернатом им. ГСС З.А. 

Космодемьянской" г.о. 

Самара 

2024 4,2222 

 13.  Дружинину Ольгу 

Александровну 

16.07.2004 МБОУ "Средняя школа № 5" 

г. Кстово Нижегородской 

области 

2020 4,1429 

 14.  Синурову Анастасию 

Станиславовну 

02.05.2008 МБОУ "Школа № 55" г.о. 

Самара 

2024 4,125 

 15.  Рогашову Софию 

Ильиничну 

15.10.2008 МБОУ "Школа №7 имени 

ГРФ М.Т. Калашникова" 

г.о.Самара 

2024 4,1176 

 16.  Сысойкина Сергея 

Андреевича 

30.11.2008 ГБОУ Самарской области 

СОШ № 1 "Образовательный 

центр" пгт Смышляевка МР 

Волжский 

2024 4,1111 

 17.  Мулюкину Олесю 

Сергеевну 

11.01.2008 МБОУ "Школа № 140 им. 

ГСС В.В. Сапожникова" г.о. 

Самара 

2024 4,0588 

 18.  Емельянову Валерию 

Павловну 

19.09.2008 МБОУ "Школа № 55" г.о. 

Самара 

2024 4,0566 

 19.  Леу Полину Дмитриевну 01.02.2008 МБОУ "Школа № 74" г.о. 

Самара 

2024 4,0556 

 20.  Бузаева Георгия 

Сергеевича 

28.12.2007 МБОУ "Школа № 174 им. 

И.П. Зорина" г.о. Самара 

2024 4 

 21.  Иванову Владиславу 

Артёмовну 

13.01.2008 МБОУ "Школа №27 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов" г.о. 

Самара Самарской области 

2023 4 

 22.  Крюкова Алексея 

Михайловича 

30.03.2006 МБОУ г.о. Тольятти "Школа 

с углубленным изучением 

отдельных предметов № 91 

им. ВОВ Федора Ларина" 

2022 3,9375 

 23.  Букина Илью 

Андреевича 

27.05.2008 ГБОУ Самарской области 

СОШ №1 п.г.т. Безенчук МР 

Безенчукский Самарской 

области 

2024 3,8888 



 24.  Лаврентьева Василия 

Алексеевича 

20.10.2006 МБОУ "Школа № 170 с 

кадетским отделением-

интернатом им. ГСС З.А. 

Космодемьянской" г.о. 

Самара 

2022 3,8888 

 25.  Паймушкина Алексея 

Петровича 

14.05.2008 МБОУ г. Ульяновска 

"Баратаевская средняя 

школа" 

2024 3,8421 

      

2. Отделу по работе с обучающимися (Гладкая Н.А.) приказ довести до сведения: учебного отдела, 

отдела приема абитуриентов и профориентации, центра содействия трудоустройству выпускников, 

бухгалтерии, отдела кадров, библиотеки, службы безопасности, институтов и Самарского филиала 

ФГБОУ ВО "ВГУВТ". 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора Самарского филиала ФГБОУ ВО 

"ВГУВТ" Новикова Д.В. 
           

И.о. ректора  Ж.Ю. Пыжова 

  

  



           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           

 


